
Uchwała Nr 107/2020 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie umorzenia postępowania nadzorczego wobec części uchwały Rady Gminy Aleksandrów.

Na  podstawie  art.  105  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) - Kolegium Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Lublinie 

uchwala, co następuje: 

umarza  się  postępowanie  nadzorcze  wszczęte  w celu  stwierdzenia  nieważności  części  uchwały
Nr  XI/68/19  Rady  Gminy  Aleksandrów  z  dnia  20  grudnia  2019  roku  w  sprawie  uchwały
budżetowej na rok 2020.

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr 65/2020 z dnia 14 stycznia 2020 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Lublinie wszczęło postępowanie nadzorcze wobec części uchwały Rady Gminy Aleksandrów,
o której mowa w sentencji uznając, że jej postanowienia naruszają prawo w sposób istotny. 

W uchwale dotyczącej  wszczęcia  postępowania nadzorczego Kolegium wskazało sposób
i  termin  dostosowania  kwestionowanej  uchwały  do  obowiązującego  prawa.  W dniu  13  lutego
2020 r. Rada Gminy Aleksandrów podjęła uchwałę Nr XII/74/20 w sprawie zmiany wieloletniej
prognozy finansowej.  Mocą tej uchwały Rada dokonała zmiany limitu wydatków przewidzianych
w  roku  2020  na  przedsięwzięcie  pn.  „Termomodernizacja  budynku  Szkoły  Podstawowej
w Aleksandrowie Pierwszym” doprowadzając do ich zgodności z kwotą zaplanowaną na to zadanie
w uchwale budżetowej.

W związku z powyższym wszczęte postępowanie nadzorcze stało się bezprzedmiotowe, co
w świetle art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku z art. 105
§1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego dało Kolegium RIO w Lublinie podstawę do
jego umorzenia. 

Z tych względów orzeczono jak w sentencji do uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie.

             

Otrzymuje: 
1. Rada Gminy Aleksandrów,
2. Wójt Gminy Aleksandrów.


